PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от 29 июня  2006 г.                                                                                                    № 4/61
О внесении  дополнений в решение районного

Собрания депутатов от 14 июня 2002 года №5/65
Положение  «О вопросах налогового регулирования в

Комсомольском районе»

     1. Внести в решение районного Собрания депутатов от 14 июня 2002 года №5/56 Положение  «О вопросах налогового регулирования в Комсомольском районе» следующие  дополнения:

   1)  в статье 22 после слов «местных» дополнить «и республиканских».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                            Г.Ф.Волков